PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 094, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da

UFSM, resolve:

DESIGNAR a servidora LISANGELA BRINGHENTI DA ROSA, Matrícula SIAPE

2068913, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, do Quadro Único de Pessoal da

UFSM, como Chefa Substituta do Núcleo de Apoio Pedagógico - UFSM-PM do Campus da

Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões, Código FG4.027.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA

Diretor.